Bu yüzden, bundan böyle o döneme ilişkin
çalışmalar, bu romana, ele aldığı konulara ve
ortaya koyduğu özgün perspektife referans
verilmeden yapılamayacak.

ROMAN YAZDIĞINI BİLİYOR

Bu eser edebiyatımız için nasıl bir öneme sahip?

Yazar, Recaizade Mahmut Ekremʼin ağabeyi.
Recaizade ailesinde bir romancı daha olduğunu
öğreniyoruz. Kitap Hicri 1290 yani 1873-1874
arası gibi erken bir tarihte çıkıyor.Bu anlamda
modern Türk edebiyatın erken örneklerinden
biri. Ancak en dikkate değer özelliği, yazarın
kitaba yazdığı “Sonsöz”de kullandığı ifadede gizli.
Orada “Ben tasarlayıp yazdığım ve bastırarak
kamuoyuna sunduğum böyle bir ʻromanaʼ…” der
yazar.